
 

2024年 1月 17日 

 

 

 

このたびの令和 6 年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りす

るとともに、ご遺族の皆様に謹んでお悔やみ申し上げます。また、被災された方々、不自由

な生活を強いられている方々へ心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

株式会社山善（本社：大阪市西区／代表取締役社長：岸田貢司）は、令和 6年能登半島地

震による被災者の救済や甚大な被害が生じている被災地の支援および復興にお役立ていた

だくため、義援金の拠出を決定いたしました。 

 

■支援概要 

 

義援金 1,000万円 

提供先 日本赤十字社 

 

当社は、今後も被災の状況に応じた必要な支援を行って参ります。 

 

一日も早い被災地の復旧と復興を山善グループ一同、心よりお祈り申し上げます。 

（お問合せ窓口） 株式会社 山善 広報・ＩＲ室 担当 平田 

電話 (06)6534-3095 

E-mail：info07@yamazen.co.jp 

 

 

 

 

 

 

※ ニュースリリースの内容は発表時のものです。 

閲覧いただいている時点では内容が異なっている場合がありますのでご了承ください。 

「令和 6 年能登半島地震」の被害に対する義援金について 


